



Администрация Павловского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2014

№ 116

О внесении изменений в постановление главы Администрации Павловского муниципального района от 22.11.2013 № 209 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта Павловского муниципального района»

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 07 февраля 2014 года № 172-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда» приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и поддержки работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта Павловского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 22 ноября 2013 года № 209 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта Павловского муниципального района» следующие изменения:

В Положении об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта Павловского муниципального района, утвержденном постановлением:

1.1 Подпункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:
слова «3082 рубля» заменить словами «3298 руб.»
слова «3989 рублей» заменить словами «4268 руб.»
слова «5150 рублей» заменить словами «5511 руб.»
слова «6643 рубля» заменить словами «7108 руб.»

1.2 Подпункт 2.1.2 изложить в следующей редакции
слова «3082 рубля» заменить словами «3298 руб.»
слова «3229 рублей» заменить словами «3455 руб.»
слова «4169 рублей» заменить словами «4461 руб.»
слова «6643 рубля» заменить словами «7108 руб.»

1.3 Подпункт 2.1.3 изложить в следующей редакции
слова «2963 рубля» заменить словами «3170 руб.»
слова «3383» заменить словами «3620 руб.»

1.4. В подпункте 3.1.7 пункта 3.1
абзац первый изложить в следующей редакции:

«3.1.7 Повышающие коэффициенты к минимальным окладам, компенсационные и стимулирующие выплаты руководителю учреждения устанавливаются в соответствии с настоящим Положением.»;

Дополнить абзацем следующего содержания:

«Размер ежемесячного премирования руководителя на очередной финансовый год устанавливается учредителем с учетом выполнения установленных показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения в текущем финансовом году.».

1.5. Подпункт 3.2.2 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2.2. Повышающие коэффициенты к минимальным окладам, компенсационные и стимулирующие выплаты работникам, отнесенным к категории «руководители» (заместители руководителя, главный бухгалтер, главный инженер) устанавливаются в соответствии с настоящим Положением.».

1.6. Пункт 3.3 исключить.

2. Подпункты 1.1, 1.2, 1.3 настоящего постановления вступает в силу с 1 октября 2014 года.

Глава администрации



А.О.Кириллов